Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  1 de 8

Ato 003/PS/2017

DIVULGA LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

DO EDITAL Nº 001/2017 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Volmir Felipe, Prefeito Municipal de Vargeão/SC, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto O Barriga Verde, TORNA PÚBLICO, o

que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada, constantes no ensalamento

do Anexo I deste ato, para comparecerem no dia 10 de dezembro de 2017, para a

realização da Prova Escrita Objetiva, no seguinte local e horário:

1.1 Local/Escola:

Escola Municipal Fortunato Danielli

Rua 01 de Maio, nº 634 – Centro

Vargeão - SC

1.2 Horários:

Evento
Horários

MATUTINO

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 8h15min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer alegação, a

partir deste horário.
8h50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 8h52min

Início da resolução da prova. 9h00min

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 9h30min

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 11h00min

VARGEÃO (SC), 06 de dezembro de 2017.

VOLMIR FELIPE
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  2 de 8

ANEXO I – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

  Agente Educacional

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 750562 05/10/1994 Ana Paula Algayer EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

2 761112 05/10/1966 Clecy Terezinha Marin De Oliveira EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

3 759252 01/06/1987 Daiane Lando Peruzzo EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

4 752369 01/02/1999 Danieli Costa EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

5 766416 28/09/1985 Dilvana Estel Marques EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

6 754932 20/08/1989 Edineia Fidelis Boneti EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

7 752670 08/12/1991 Edineia Geruza De Oliveira EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

8 763095 10/02/1995 Eduarda Canonica EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

9 768947 28/04/1977 Eleandra Alves De Almeida EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

10 764523 16/08/1990 Fernanda Ferreira EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

11 757601 26/01/1994 Fernanda Marini EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

12 768515 29/06/1995 Helena Maria Mendes Moreira EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

13 756276 29/10/1999 Horana Ferrarese EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

14 764735 23/07/1974 Irone Gregianin EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

15 767399 21/12/1998 Janaina Da Luz Gregianin EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

16 763489 23/01/1992 Jenefer Roberta Pereira EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

17 753292 17/04/1993 Jessica Fidelis EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

18 767498 26/01/1987 Keli Fuzinatto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

19 766565 29/08/1994 Kely Clamer EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

20 761924 16/06/1999 Lais Correa EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

21 764673 03/11/1999 Laura Sbruzzi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

22 762374 17/10/1985 Luciane Golin EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

23 761665 12/09/1998 Maicon Telles Szczygel EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  3 de 8

24 751651 04/10/1982 Marcia Sotil Da Silva EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

25 766203 22/09/1995 Mariana Gubert EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

26 756833 12/07/1988 Maritania Frozza EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

27 751989 19/04/1994 Morgana Beltrame Gregolon EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

28 754979 18/10/1969 Noeli Do Amaral Fidelis EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

29 755546 08/07/1998 Priscila Ravarena Louvison EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

30 751444 13/02/1997 Renata Schmitz EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 4

31 756896 24/02/1979 Roseli Maria Frozza Sandi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

32 757645 25/09/1977 Rosenilda Moreira Machado EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

33 758689 29/03/1991 Sonia Mara De Carvalho Da Silva EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

34 751603 22/06/1994 Tanara Teles Dos Santos EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

35 769261 16/02/2000 Thaiara Berte EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

36 768934 18/06/1998 Thais Caroline De Oliveira Souza EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

37 754711 03/01/1990 Veronica Zappe EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

  Auxiliar Administrativo

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 756227 12/10/1984 Aislan Pasquali EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

2 765222 29/10/1967 Albano Brancisco Rodrigues EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

3 762406 20/02/1986 Alexandre Jose Piovezan EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

4 758117 05/09/1994 Alison Trombetta EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

5 764984 26/02/1999 Bruno Mazzochi Marini EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

6 750774 30/01/1999 Caroline Marin Mognol EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

7 751300 18/04/1990 Cidelli Zenatti Caballero Souza EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

8 757278 10/02/1999 Cleiton Bossetti EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

9 752848 22/07/1974 Dilvana Maria Bergamaschi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  4 de 8

10 752426 04/04/1986 Dyemis Angonese EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

11 768253 20/02/1974 Edelar Antonio Siqueira EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

12 751951 19/03/1996 Eduardo Boroski Vieira Dos Santos EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

13 763400 15/06/1984 Elizeu Alves EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

14 751648 07/11/1996 Franzzielly Alyce Ferneda EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

15 765647 11/09/1996 Gabriel Augusto Alves EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

16 762288 29/06/1980 Gicele Mazochi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

17 753748 06/07/1998 Guilherme Goncalves Rintzel EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

18 752389 12/04/1999 Ilisiane Lange Da Silva EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

19 756532 06/07/1996 Italo Matheus Alves EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

20 765413 14/03/1999 Jaine De Lima EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

21 767593 27/10/1965 Janeci Terezinha Berte Gugel EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

22 757973 15/06/1996 Jean Patrik Menezes Peter EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

23 760062 21/12/1998 Jessica Da Luz Gregianin EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

24 758478 15/03/2000 Jhones Lucas Brandalise EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

25 753335 24/05/1995 Joao Angelo Oliveira De Pra EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

26 758394 19/11/1999 Joao Augusto Bergamaschi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

27 763113 25/11/1989 Jorge Luiz Ribeiro EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

28 757957 05/04/1996 Juliana De Souza Mognol EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

29 764606 03/10/1995 Lais Sbruzzi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

30 764972 26/03/1994 Leticia De Conto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 1

31 751202 22/07/1977 Luciane Angonese Zancanaro EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

32 754790 12/10/1999 Maieli Aparecida De Souza EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

33 769073 15/05/1964 Marli Terezinha Dartora Franzen EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

34 769388 27/02/1995 Mateus Barbieri EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

35 752780 23/10/1995 Prescieli Westerich EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  5 de 8

36 750964 02/10/1992 Ricardo Jose Frozza EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

37 769567 07/03/1981 Rodimar Brauen EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

38 751535 21/01/1995 Rudiclei Rees Macedo EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

39 764545 01/12/1994 Sabrina Gugel EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

40 756224 06/09/1993 Silvana Maria Carvalho Kalinski EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

41 765534 17/09/1993 Simone Berte EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

42 751607 16/02/1991 Vanessa Silveira Fidelis EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

  Engenheiro Civil

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 766018 02/06/1994 Alessandra Vidi Melo EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

2 755742 16/11/1989 Alexandre Fernando Picoloto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

3 769229 23/07/1992 Andressa Simadon EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

4 768314 27/04/1994 Bruna Luiza Diel EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

5 753461 21/10/1992 Daniela Corioletti EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

6 769390 26/11/1993 Daniele Da Silva Tatim EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

7 769602 09/01/1994 Daniella Busanello EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

8 768710 05/09/1991 Dionatan Seganfredo EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

9 761835 26/06/1982 Ederson Santos EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

10 752938 02/02/1993 Elias Koszelski EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

11 761595 18/03/1992 Emanuelle Parckert Favaretto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

12 768881 11/11/1992 Estefan Edevaldo Berwanger EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

13 752476 09/10/1994 Fernanda Zardinello Macedo EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

14 769439 23/04/1993 Guilherme Antonio Badotti EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

15 756827 02/10/1992 Guilherme Miguel Amantino EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

16 768381 13/07/1982 Gustavo Bochi Barbieri EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  6 de 8

17 767230 02/05/1993 Gustavo Netto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

18 768590 14/04/1995 Isaura Thais Gerhard EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

19 768157 15/01/1995 Ismael Pavan Palla EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

20 769227 04/12/1992 Leticia Malacarne EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

21 752505 30/10/1986 Lidiane De Fatima Rodrigues Jaroseski EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

22 763493 25/03/1994 Lucas Dellaglio Lopes EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

23 765403 17/11/1992 Lucas Mazzoleni Pinto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

24 769416 28/01/1993 Lucas Oliveira Alves EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

25 766780 24/05/1977 Luis Felipe Spier EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

26 769369 21/01/1993 Marcia Ines de Oliveira Berte EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

27 763720 05/04/1993 Marina Alves Vian EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

28 763882 02/09/1993 Mathias Grazziotin Favero EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

29 763957 26/06/1976 Nilsomar Alcir Schneider EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

30 763758 06/03/1994 Paloma Rafaela Oro EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

31 754027 21/05/1994 Paulo Andre Colares EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

32 769178 31/10/1993 Ricardo Fornazari Valenga EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

33 754010 27/10/1988 Villiani Ferreira De Almeida EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 3

  Médico Veterinário

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 755440 25/03/1994 Gabriela Bodaneze EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

2 768857 23/07/1992 Jonathan Leonardo Ampessan EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

3 762727 18/05/1992 Juliana Finatto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

4 764856 15/02/1994 Keila Balbinot EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

5 762444 16/04/1991 Mainara De Oliveira EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

6 767219 05/03/1982 Marcelo Reginaldo Vieira  EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  7 de 8

7 752942 03/12/1983 Marcos Jesus De Santanna EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

8 768905 21/04/1994 Rafael Schanne EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

9 752634 03/10/1960 Teresinha Sabadin Piva EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

10 754703 21/08/1987 Thiago Ceresa EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

11 768486 10/10/1995 Vinicius Cappellaro EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

  Professor de Artes

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 767382 29/01/1986 Adriana Capelina Da Silva EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

2 761327 10/04/1974 Cleoci Rosani Manfrin EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

3 768547 27/01/1992 Tais Andreia Colla Mascarello Da Silva EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

  Professor de Educação Física

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 768588 26/11/1993 Dheoleine Bernardi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

2 766778 06/03/1983 Jequelia Diavao Bertol EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

3 762146 25/02/1996 Jovani Kohl EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

4 751000 11/07/1987 Rafael Teixeira Brunetto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

5 762336 18/12/1995 Vanesa Thomazzi Zat EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

6 757588 06/11/1993 Vitor Ricardo Rossi Damo EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 5

  Professor de Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 751380 20/02/1986 Ciana Berte EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

2 763345 03/06/1986 Cristiane Rigo Goberte EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

3 754963 19/07/1956 Ivone Sabadin EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

Estado de Santa Catarina

Município de VARGEÃO
Edital n.    º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Vargeão                                Página  8 de 8

  Psicólogo

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 760705 08/11/1995 Aline Canonica EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

2 760755 30/07/1989 Aline Dendena EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

3 764186 14/02/1996 Andreia Kottwitz EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

4 762772 15/04/1984 Ariana Somavilla Goncalves EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

5 764136 12/07/1978 Daniela Salvi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

6 750780 22/03/1985 Gabriela Bernardi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

7 765510 01/09/1992 Geovana Rossetto EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

8 762948 20/10/1992 Jesika Elisangela Wasen Barbieri EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

9 764277 22/04/1993 Jesse Ribeiro Bueno EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

10 754139 10/04/1988 Kainara Bortoluzzi EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

11 762426 18/02/1976 Marcio Jose Ferreira Barbosa EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

12 753351 18/08/1993 Monique Oliveira De Pra EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

13 768510 23/07/1995 Paloma Lucia Wilsen EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

14 751316 01/08/1991 Patricia Wilsen EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2

15 768350 16/01/1991 Suzana Maria Wieczynski EM Fortunato Danielli Matutino 10/12/2017 08:50 Sala 2